
時間

8:30 〜 9:00 0:30

9:00 〜 9:05 0:05

9:05 〜 9:15 0:10

9:15 〜 10:35 1:20

10:35 〜 10:45 0:10

10:45 〜 11:55 1:10

11:55 〜 13:00 1:05

13:00 〜 13:50 0:50

13:50 ～ 14:00 0:10

14:00 ～ 14:10 0:10

14:10 ～ 15:10 1:00

15:10 ～ 15:20 0:10

G1 G2 G３ G4

15:20 ～ 15:50 0:30 ワイドスター
イリジウム

BGAN
IsatPhone

CR
ＭＣＡ

15:50 ～ 16:20 0:30 ＭＣＡ ワイドスター
イリジウム

BGAN
IsatPhone

CR

16:20 ～ 16:50 0:30
IsatPhone

CR
ＭＣＡ ワイドスター

イリジウム
BGAN

16:50 ～ 17:20 0:30
イリジウム

BGAN
IsatPhone

CR
ＭＣＡ ワイドスター

17:20 ～ 17:30 0:10

時間

8:30 ～ 8:50 0:20

8:50 〜 9:00 0:10

G1 G2 G３

9:00 〜 10:00 1:00

10:00 〜 10:30 0:30

10:30 ～ 10:40 0:10

G1 G2 G3

10:40 ～ 12:40 2:00

12:40 ～ 12:50 0:10 質疑応答・まとめ・修了式

キロケ

スターリンク

休憩・移動

総合演習

振返り

プログラム　2日目：2024/3/16（日）　

時刻 時間割

受付8:30

【オリエンテーション】

避難所評価

休憩

オリエンテーション　

座学（6０分）

休憩

開会挨拶

本研修の意義

避難所運営ゲーム

休憩

避難所データの管理

昼休憩

令和6年度
宮城県医療救護活動従事者研修会プログラム

【コンダクター型災害保健医療人材の養成プログラム
ロジスティックサポート実習】

プログラム　1日目 : 2025/3/15（土）

時刻 時間割

受付


	2024年度プログラム【案】色修正

